SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – NEPOMUCENO - MG

(AUTARQUIA MUNICIPAL CRIADA PELA LEI N.º 013/97)

CNPJ-02.230.481/0001-57  - INSC. EST. – ISENTO

Praça Cônego Menezes, 246 – CEP 37.250-000

Fone Fax.: (35)3861-2066 -  Nepomuceno/MG

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 007/2020

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto – Nepomuceno – MG, por meio da C.P.L,

torna público, para fins de conhecimento dos interessados, que está aberto o processo

licitatório 184/2020, Pregão Presencial 007/2020. Objeto: Elevatória Compacta de Esgoto

solicitado pelo Sistema de Esgoto. - Regime menor preço por Item. Abertura será dia

27/08/2020 as 09:00. Maiores informações (35)3861-2066, Edital completo solicitar pelo

E-mail compraselicitacao@saaenep.com.br Nepomuceno 13/08/2020 – Pregoeiro. –

Edivaldo José Dias.  Registra-se e Publique-se

TERMO DE REFERÊNCIA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 184/2020

I – OBJETO

Objeto AQUISIÇÃO ELEVATÓRIA DE ESGOTO.
ITE

M
DESCRIÇÃO QTA UND VALOR

 TOTAL

ESTIMADO

01 ESTAÇÃO ELEVATÓRIA  COMPACTA (COMPLETA) VOLUME NO

MINIMO 1400L E NO MÁXIMO 2000L ALTURA MANOMETRICA 24m,
VAZÃO ENTRE 1,5 A  3 L/s, COM CESTO DE RESIDUOS SÓLIDOS, 2

BOMBAS TRITURADORA 220v MONOFASICA

01 PÇ 56,855,40

II – JUSTIFICATIVA

2.1 Aquisição de material hidráulico se faz necessário para atendimento dos trabalhos de manutenção do SAAE, no  distritos de Nazaré

de minas Município durante o ano de 2020/2021.

 Mais informações e Edital completo junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto, à Praça

Cônego Menezes, 246, Centro, pelo telefone (35)3861-2066 e 2161 e

compraselicitacao@saaenep.com.br.

Nepomuceno, 13 de agosto de 2020

EDIVALDO JOSÉ DIAS

PREGOEIRO

mailto:compraselicitacao@saaenep.com.br
mailto:compraselicitacao@saaenep.com.br